АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	09.02.2024 г.
	№
	88

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

О внесении изменений в постановление администрации округа от 31.01.2024 г. № 73
В соответствии со статьями 9 и 12 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 31.01.2024 г. № 73 «Об установлении требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» изменения, дополнив Требования к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, пунктом 5. следующего содержания:
«
	5.
	Облачение
	Обрядовая подготовка умершего с применением ритуальных частей одежды с укладкой на подушку траурную (только для захоронения лиц, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя)

»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Глава округа                                                                                          А.В. Кочкин